2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2022                                                                                                          №  2276

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 05.02.2021 № 315 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета
города Бердска субсидии на обеспечение бесперебойной работы объектов водоотведения, водоснабжения и теплоснабжения населения на территории города Бердска»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 05.02.2021 № 315 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Бердска субсидии на обеспечение бесперебойной работы объектов водоотведения, водоснабжения и теплоснабжения населения на территории города Бердска» следующие изменения:
1) изложить подпункт 3 пункта 16 раздела II приложения № 1 в следующей редакции:
«3) предоставлять отчет об использовании субсидии (не реже одного раза в квартал) по форме, определенной соглашением между администрацией города Бердска и получателем субсидии;»;
2) изложить пункт 3 раздела V приложения № 1 в новой редакции:
«3. По результатам использования субсидии получатель бюджетных средств в установленные соглашением сроки (но не реже одного раза в квартал) представляет в администрацию города Бердска отчет об использовании средств бюджета города Бердска с приложением документов, подтверждающих целевое использование предоставленной субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                                            Е.А. Шестернин

Ю.О. Бадрина
3 01 71